[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2009  года

                   № 45
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 августа 2009 года № 31
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 августа 2009 года «О создании экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Верхнеказымский», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления  возложить на главу сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.
Глава сельского поселения                                                                                       Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский
от 27 октября 2009 года № 45
СОСТАВ

  экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Верхнеказымский
	Палецкий Сергей Викторович
	-
	директор муниципального  образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа п.Верхнеказымский», председатель комиссии

	Бычкова Светлана Валентиновна
	-
	социальный педагог муниципального  образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа п.Верхнеказымский», заместитель председателя комиссии

	Балабанова Галина Павловна
	-
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Колокольчик»»,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корикова Наталья Владимировна

	-
	директор сельского Дома культуры «Кедр» п.Верхнеказымский

	Жаданова Галина Валерьевна

	-
	преподаватель классов Белоярской детской школы искусств в п.Верхнеказымский

	Шейкина Наталья Ивановна

	-
	ответственный педагог детского подросткового клуба

	Шелудков Николай Николаевич

	-
	старший участковый уполномоченный ОВД по Белоярскому району

	Майборода Александр Викторович

	-
	председатель комитета по делам молодежи,                                                                         физической культуре и спорту администрации                                                                            Белоярского района (по согласованию)

	Балашова Любовь Владимировна

	-
	начальник отдела по организации деятельности                                                                          комиссии по делам несовершеннолетних и                                                                         защите их прав администрации Белоярского                                                                           района (по согласованию)

	Фомина Наталья Ивановна
	-
	начальник управления опеки и попечительства                                                                         администрации Белоярского района                                                                         (по согласованию)

_________________